
Nodarbība: Zemes bagātības Rīgas arhitektūrā 

Mērķis: iepazīties ar Zemes dzīļu dabīgajiem akmens materiāliem, kas sastopami Latvijā 

un daudzviet pasaulē un kurus izmanto Rīgas ēku būvniecībā un apdarē, kā arī apzināt to 

daudzveidību dabā. 

Mērķauditorija: skolēni 5. - 12. klase, pieaugušie 

Personu skaits grupā: 5 – 15 dalībnieku 

Ilgums: aptuveni 90 minūtes 

Ekskursijas maršruts: 

No Kronvalda bulvāra 4 vai Krišjāņa Valdemāra ielas pie Nacionālā teātra līdz Rīgas 

Franču liceja vēsturiskajai ēkai Krišjāņa Valdemāra un Aristida Briāna ielu krustojumā. 

Ar dažādo un savdabīgo akmens materiālu izmantošanu būs iespēja iepazīties tādās 

nozīmīgās Rīgas būvēs kā tilts pār pilsētas kanālu Krišjāņa Valdemāra ielā, Ārlietu ministrijas ēka 

Krišjāņa Valdemāra ielā 3, Kongresu nams, Latvijas Mākslas akadēmija, Valdemāra centrs, 

Latvijas Nacionālais mākslas muzejs, kā arī mūsdienīgākos objektos: atjaunotajā Rīgas Franču 

licejā un vēl citās ēkās. 

 

Nodarbības vadītāja: Vija Hodireva, Dr.geol. 

Dalības maksa 

https://www.lu.lv/muzejs/cenradis/cenradis/

